
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 12. 01. 2016   № 11
                м. Броварим. Бровари

  
Про затвердження Положення
„Про Порядок відшкодування витрат  
за безкоштовне перевезення 
без обмежень пільгових категорій населення  
м. Бровари пасажирським автомобільним 
транспортом загального користування  
на 2016 рік”

       З метою забезпечення перевезення без обмежень пільгових категорій  
населення м. Бровари, на виконання міської Програми „З турботою про 
кожного”, відповідно до статей 7 та 37 Закону України „Про автомобільний 
транспорт”, керуючись пунктом „а” статті 28, статтею 64 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Броварської 
міської ради

                                                       В И Р І Ш И В:

1. Затвердити Положення „Про Порядок відшкодування витрат за 
безкоштовне перевезення без обмежень пільгових категорій населення         
м. Бровари пасажирським автомобільним транспортом загального 
користування на 2016 рік ”  (далі -  Порядок),   згідно з додатком 1.
2. Затвердити зразок Договору на безкоштовне перевезення без обмежень   
пільгових категорій населення м. Бровари пасажирським автомобільним 
транспортом загального користування на 2016 рік (далі – Договір), згідно з 
додатком 2.
3. Доручити заступнику міського голови Андрєєву В. О., начальнику 
управління соціального захисту населення Броварської міської ради 
Петренко А. І. укласти договори на безкоштовне перевезення без обмежень 
пільгових категорій населення м. Бровари з перевізниками, які орендують 
транспортні засоби комунальної власності.

          



- 2 –
 
4. Затвердити розрахунок відшкодування витрат, пов’язаних з безкоштовним 
перевезенням без обмежень пільгових категорій населення м. Бровари за  
один місяць 2016 року на міських автобусних маршрутах загального 
користування, згідно з додатком 3.
5. Фінансовому управлінню Броварської міської ради здійснювати 
фінансування міської Програми „З турботою про кожного” в частині 
відшкодування за пільгові перевезення та проводити  відшкодування  витрат, 
пов”язаних з безкоштовним перевезенням  пільгових категорій населення 
міста з 1 січня 2016 року по 31 грудня 2016 року в межах затверджених 
асигнувань в бюджеті міста на відповідний період, згідно укладених 
договорів.
6. Управлінню соціального захисту населення Броварської міської ради 
здійснювати відшкодування коштів перевізникам, які здійснюють 
безкоштовні перевезення без обмежень пільгових категорій населення міста 
згідно укладених договорів, по фактичному тарифу, по якому здійснюються 
перевезення. 
7. Склад робочої групи з перевірки перевезень пільгової категорії населення 
міста автобусами комунальної власності утворюється розпорядженням 
міського голови.
8. Робочій групі щомісячно проводити перевірки автобусів комунальної 
власності щодо здійснення перевезень пільгової  категорії населення міста на 
визначених маршрутах.
9. Відповідальність за достовірність, повноту та вчасне подання розрахунків 
в управління соціального захисту населення Броварської міської ради за 
пільгове перевезення пасажирів для надання відшкодування, покласти на 
перевізників, з якими укладені відповідні договори.
10. Рішення виконавчого комітету Броварської міської ради № 12 від 
20.01.2015 „Про затвердження Положення „Про Порядок відшкодування  
витрат за безкоштовне перевезення без обмежень пільгових категорій 
населення м. Бровари пасажирським  автомобільним транспортом  загального 
користування на 2015 рік” вважати таким, що втратило чинність.
11. Рішення виконавчого комітету Броварської міської ради № 331 від 
09.06.2015 „Про внесення змін в додаток 4 рішення виконавчого комітету     
№ 12 від 20.01.2015 „Про затвердження Положення „Про Порядок  
відшкодування  витрат за безкоштовне перевезення без обмежень пільгових 
категорій населення м. Бровари пасажирським  автомобільним транспортом  
загального користування на 2015 рік” вважати таким, що втратило чинність.
12. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника 
міського голови  Андрєєва В.О.

     Міський   голова                                                                              І.В.Сапожко
                                                                                                                          
 


